Grande do NorteFECAM/RN, para 
participar de uma reunião de interesse da 
Câmara Municipal a ser realizada no dia 
03 de dezembro de 2025, em Natal/RN, 

Natal/RN 01 (uma diária) R$ 450,00 03/12/2025 
à 

03/12/2025 

conforme Portaria nº 083/2025. 

TOTAL R$ 3.750,00 (três mil, setecentos e cinquenta reais)